[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

П Р И К А З

«17»  ноября    2015 г.

                п. Тура
                                    № 140
О внесении изменений в приказ управления образования администрации Эвенкийского муниципального района от 03.11.2015 № 133   «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Эвенкийском муниципальном районе в 2015 году».

 В связи с допущенной неточностью и уточнением данных по составу жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести  в приказ управления образования от 03.11.2015 № 133  «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Эвенкийском муниципальном районе в 2015 году» следующие изменения:
    1.1. В приложение №1 заменить слова «Москальченко Елена   Владимировна - главный специалист» на слова «Москальченко Елена Владимировна- заместитель начальника отдела».

    1.2.  Состав  жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников изложить в новой  редакции согласно приложению №2.

2. Контроль   исполнения  настоящего приказа возложить на начальника отдела общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания Фаркову Т.И.
Руководитель
управления образования                   п/п
                            О.С. Шаповалова
Исполнитель: Москальченко  Е.В. 8(39170)31347
Приложение № 2 к приказу

управления образования

администрации ЭМР

                                                                                                                       от   «16» ноября  2015  № 140
Состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
	№

п/п
	Учебный предмет
	Состав жюри

	1.
	ФИЗИКА
	Каменнова Елена Борисовна – учитель МБОУ «Туринская средняя школа» ЭМР

	2.
	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
	Дмитриенко Ольга Владимировна – учитель МБОУ «Туринская средняя школа» ЭМР

	3.
	РУССКИЙ ЯЗЫК
	Карпова Анна Михайловна – учитель МБОУ «Туринская средняя школа» ЭМР, руководитель межшкольного методического объединения учителей по русскому языку и литературе;

Румянцева Людмила Антоновна - учитель МКОУ «Туринская средняя общеобразовательная школа – интернат» ЭМР

	4.
	ГЕОГРАФИЯ
	Терещенко Анна Ивановна – учитель МБОУ «Туринская средняя школа» ЭМР, руководитель межшкольного методического объединения учителей по географии, биологии и химии

	5.
	БИОЛОГИЯ
	Голышева Инесса Александровна – учитель МКОУ «Туринская средняя общеобразовательная школа-интернат» ЭМР

	6.
	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
	Брюханова Ольга Юрьевна – учитель МКОУ «Ванаварская  средняя общеобразовательная школа» ЭМР

	7.
	НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК
	Ворошилова Тамара Гавриловна-учитель МКОУ «Ванаварская средняя общеобразовательная школа» ЭМР;
Мезенова Валентина Ивановна-учитель МКОУ «Ванаварская средняя общеобразовательная школа» ЭМР

	8.
	МАТЕМАТИКА
	Лапо Наталья Юрьевна – учитель МБОУ «Туринская средняя школа» ЭМР, руководитель межшкольного методического объединения учителей по математике;
Серебренникова Наталья Александровна - учитель МБОУ «Туринская средняя школа» ЭМР

	9.
	ХИМИЯ

	Верхотурова Лариса Ивановна – учитель МКОУ «Ванаварская средняя общеобразовательная школа» ЭМР

	10.
	ИСТОРИЯ
	Пивоварова Елена Владимировна – учитель МБОУ «Туринская средняя школа» ЭМР, руководитель межшкольного методического объединения учителей по истории и обществознанию

	11.
	ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	Прилепо Александр Геннадьевич – руководитель управления молодежной политики и спорта Администрации ЭМР

	12.
	ФИЗКУЛЬТУРА
	Прилепо Александр Геннадьевич – руководитель управления молодежной политики и спорта Администрации ЭМР; Юрьев Юрий Валерьевич- учитель физической культуры МБОУ « Туринская начальная школа» ЭМР

	 13
	ИНФОРМАТИКА

	Морозова Анна Владимировна - учитель МБОУ «Туринская средняя школа» ЭМР

	14
	ЛИТЕРАТУРА
	Румянцева Людмила Антоновна - учитель МКОУ «Туринская средняя общеобразовательная школа – интернат» ЭМР;
Карпова Анна Михайловна – учитель МБОУ «Туринская средняя школа» ЭМР

	15
	ТЕХНОЛОГИЯ
	Верхотурова Елена Михайловна – учитель МБОУ «Туринская средняя школа» ЭМР;

Митрофанов Павел Евгеньевич – учитель МКОУ «Туринская средняя общеобразовательная школа-интернат» ЭМР.

	16
	МИРОВАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КУЛЬТУРА
	Потапова Надежда Герасимовна - методист МКОУ «Эвенкийский этнопедагогический центр»

	17
	ПРАВО
	Пивоварова Елена Владимировна – учитель МБОУ «Туринская средняя школа» ЭМР, руководитель межшкольного методического объединения учителей по истории и обществознанию;

Дмитриенко Ольга Владимировна – учитель МБОУ «Туринская средняя школа» ЭМР

	18
	ЭВЕНКИЙСКИЙ ЯЗЫК
	Щапова Диана Андреевна – методист по родному языку МКОУ «Эвенкийский этнопедагогический центр»